
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000080 Estado da Bahia - sexta-feira, 6 de agosto de 2021 Ano 1

SUMÁRIO
• DECRETO MUNICIPAL Nº. 232, DE 06 DE AGOSTO DE 2021 - DESIGNAR OS INTEGRANTES DO CONSELHOS DE ALIMENTAÇÃO

ESCOLAR – CAE, ELEITOS PARA A GESTÃO 2021/2024.

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 001
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3ABF37CD1F706C33EBB52548ADE80AA3



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000080 Estado da Bahia - sexta-feira, 6 de agosto de 2021 Ano 1

Decreto

 
 
 

DECRETO MUNICIPAL Nº. 232, DE 06 DE AGOSTO DE 2021.  

 
Designar os integrantes do 
Conselhos de Alimentação Escolar – 
CAE, eleitos para a gestão 2021/2024 

 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO JACUÍPE, Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais, conferidas pela Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal e 
demais dispositivos legais pertinentes. 

 
RESOLVE: 
 

Art. 1º - Designar para integrar o Conselho Alimentação Escolar para o mandato até 31 de 

dezembro de 2024, a contar da publicação deste decreto: 

 

I - Representantes do Poder Executivo: 

Titular: Jerfeson Nascimento Matos, RG: 15230143-77 

Suplente: Quézia Silva de Oliveira, RG: 1345303-68 

 

II – Trabalhadores da Educação e Discentes:  

Titular: Maria Solange Silva de Oliveira, RG: 04071951-06 

Suplente: Edilânia Ferreira Souza, RG: 08592872-14 

 

III – Pais e Alunos: 

Titular: Laís Heridan Ramos Almeida, RG: 08644032-24 

Suplente: Amanda Andrade da Silva, RG: 16380316-14 

 

IV – Entidades Civis Organizadas: 

Titular: Givani Santos Barbosa, RG: 08973842-02 

Titular: Lucival Pereira Matos, RG: 11230998 47 

Suplente: Maria Helena de Melo, RG: 1617804-32 

Suplente: Vilma do Nascimento Silva Moreira, RG: 14647809-60 

 

Art. 2º - Ficam designados os conselheiros acima listados para fins de execução do previsto 

da Lei Municipal nº 484/2021. 

Art. 3º - O presente Decreto passa a vigorar a partir da data de sua publicação, revogadas 

as disposições em contrário. 

 

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 002
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3ABF37CD1F706C33EBB52548ADE80AA3



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000080 Estado da Bahia - sexta-feira, 6 de agosto de 2021 Ano 1

 
 
 

São José do Jacuípe, BA, em 06 de agosto de 2021.  

Alberlan Peris Moreira da Cunha 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 003
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3ABF37CD1F706C33EBB52548ADE80AA3


		2021-08-06T11:56:28-0300




